Indicat, atque usu multa exploranda Magistro.

Sed variant *Briton*, *Sidon*, quibus addito *Orion*.

1. Græcorum rapiat *Oris*, neutrūmque 2 latinum. Adjectiva gradus 3 médiū producito semper.
4. *Oris* ab *Os* produc: brevius *Memor*, *Arbor* adhærent. Et *Lepus*, et 5 *Pus* compostum, 6 *Bos* et *Impos*. Córripe *Cappádoceem*, cum *Præoce*: júngito nomen.